様式第１号（第４条関係）

                         平成  年  月  日

 門真市長 宮本 一孝 様

                 申請者 住所

                    商号又は名称

                  代表者氏名        ○印

緊急安全対策協力業者登録申請書

 門真市建築物等の適正管理に関する条例に係る緊急安全対策協力業者

登録要綱第４条第２号の規定により、下記のとおり緊急安全対策協力業

者の登録を申請します。

記

 連絡先

業 務 時 間 内 電 話  ＦＡＸ

夜  間 電 話  ＦＡＸ